

oznaczenie sprawy: ADM. 271.6.2016

Zamawiający:

Gmina Rudziniec
ul. Gliwicka 26,
44-160 Rudziniec
NIP 969-160-55-54

WYJAŚNIENIA

dotyczące zapytania ofertowego znak: ADM 271.6.2016 pn. „świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Urzędu Gminy Rudziniec.
Zakres usługi obejmuje przyjmowanie, sortowanie, przemieszczanie i doręczanie przesyłek z korespondencją i paczek pocztowych, zwrotu przesyłek niedoręczonych oraz usługę przewozu korespondencji i dokumentów nadawczych z siedziby Zamawiającego do siedziby Wykonawcy w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe (Dz.U. z 2012 r., poz. 1529).”

Urząd Gminy Rudziniec wyjaśnia:

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu w zapytaniu ofertowym ust II pkt. 5 w zaproponowanym brzmieniu, co wynika z obowiązującej Zamawiającego procedury prawnej załatwiania spraw.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że będzie korzystał z własnych druków „potwierdzenia odbioru”; które zostały opracowane na podstawie ustawy i są zgodne z warunkami technicznymi przedstawionymi przez wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu w brzmieniu: „Pisemna reklamację z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania usługi Zamawiający może zgłosić Wykonawcy po upływie 14 dni od nadania przesyłki rejestrowanej, nie później niż 12 miesięcy w obrocie krajowym i 6 miesięcy w obrocie zagranicznym od ich nadania.”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dopuszcza zmiany w następujący sposób:

„ Jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana cen jednostkowych brutto w trybie obowiązujących Wykonawcę przepisów prawnych, w zakresie świadczenia usług powszechnych, Wykonawca sporządzi stosowny aneks, do umowy, który obowiązywać będzie od dnia

wprowadzenia zmiany w/w cen.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu w kwestii terminu płatności faktury VAT. Należności wynikające z faktur zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie do 14 dni od daty jej otrzymania.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu i utrzymuje, że za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie uzupełnia szczegółowo załącznika nr 1 formularza ilościowo-wartościowego w pozycji 12 – zwroty nedoręczonych przesyłek.

WÓJT GMINY


mgr Krzysztof Obrzut